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Posėdis įvyko 2025 m. spalio 28 d. 
Posėdžio pradžia 10 val. 30 min., pabaiga 11 val.  
Posėdžio pirmininkė – Elena Kuznecova, Palangos miesto savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto pirmininkė. 
Posėdžio sekretorė – Diana Andrijauskė, Palangos miesto savivaldybės administracijos 

Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė. 
Posėdyje dalyvavo Kontrolės komiteto nariai Arvydas Dočkus ir Elena Kuznecova,. 
Posėdyje nedalyvavo Kontrolė komiteto narė Svetlana Tučkė. 
Posėdyje dalyvavo Palangos miesto savivaldybės kontrolierė Kristina Vaitilavičė. 
Posėdžio darbotvarkė (pridedama). 
 
Komiteto pirmininkė teikė balsavimui Komiteto posėdžio darbotvarkę.  
Balsavo: už – 2 (vienbalsiai).  
Darbotvarkė patvirtinta.  
 
1. IŠKLAUSYTA. Dėl Kontrolės ir audito tarnybos veiklos plano vykdymo. Pranešėja 

– Kristina Vaitilavičė. 
Palangos miesto savivaldybės kontrolierė Kristina Vaitilavičė informavo apie  

Kontrolės ir audito tarnybos veiklos rezultatus ir pristatė, kokie šiuo metu yra vykdomi darbai. 
 
2. IŠKLAUSYTA. Dėl įstaigų, kuriose buvo atkliktas darbo apmokėjimo sistemų 

vertinimas, pateiktos informacijos.  
Savivaldybės kontrolierė Kristina Vaitilavičė pažymėjo, kad po Kontrolės ir audito 

tarnybos atlikto Palangos miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų atlygio politikų vertinimo, įstaigos 
ėmėsi veiksmų ir pakoregavo darbo apmokėjimo sistemas, kad jos atitiktų galiojančius teisės aktus. 

 
3. IŠKLAUSYTA. Dėl Kontrolės ir audito tarnybos 2026 metų veiklos plano.  
Savivaldybės kontrolierė Kristina Vaitilavičė pristatė Kontrolės ir audito tarnybos 2026 

metų veiklos planą. Pasak jos, dėl šio plano nebuvo sulaukta jokių pasiūlymų nei iš Administracijos 
vadovų, nei iš Tarybos narių.  

Komiteto nariai pritarė Kontrolės ir audito tarnybos 2026 metų veiklos planui (balsavo: 
už – 2).  
 

4. SVARSTYTA. Dėl Kontrolės ir audito tarnybos 2026 metų veiklos planui vykdyti 
ir darbo užmokesčiui reikalingų biudžeto asignavimų.  

Savivaldybės kontrolierė Kristina Vaitilavičė pristatė klausimą ir pažymėjo, kad priimti 
Lietuvos Respublikos vietos savivaldos bei kitų įstatymų pakeitimai išplėtė Kontrolės ir audito 
tarnybos funkcijų apimtį ir pakeitė jų atlikimo terminus. Todėl, organizuojant biudžetinės įstaigos 
darbą taip, kad būtų įgyvendinami veiklos tikslai ir atliekamos nustatytos funkcijos, atsirado 
būtinybė padidinti Palangos miesto savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos nustatytą trijų 
pareigybių skaičių viena pareigybe. Padidintas darbuotojų skaičius sudarytų sąlygas ne tik efektyviau 
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vykdyti nustatytas kontrolės funkcijas, bet ir išplėsti jų apimtį, pagilinti savivaldybės veiklos sričių 
stebėseną, rizikų nustatymą ir analizę, taip pat įvertinti vykdomų rekomendacijų poveikį. 

Komiteto nariai vienbalsiai, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 
įstatymo 20 straipsnio 4 dalies 3 punktu, įvertino Kontrolės ir audito tarnybos 2026 metų veiklos 
plano vykdymui ir darbo užmokesčiui reikalingus biudžeto asignavimus ir pritarė nurodytam 
asignavimų poreikiui bei Kontrolės ir audito tarnybos pareigybių skaičiaus didinimui. 

NUSPRĘSTA. Pritarti Kontrolės ir audito tarnybos 2026 metų veiklos planui vykdyti 
ir darbo užmokesčiui reikalingiems biudžeto asignavimams.  
 
 
Posėdžio pirmininkė        Elena Kuznecova 
 
 
Posėdžio sekretorė        Diana Andrijauskė 



KONTROLĖS KOMITETO POSĖDŽIO,  
VYKSIANČIO 2025 M. SPALIO 28 D. 10 VAL. 30 MIN. KOMITETŲ POSĖDŽIŲ 

SALĖJE, 317 KAB., VYTAUTO G. 112, DARBOTVARKĖ 
 

2025 m. spalio 21 d.  
Palanga 

 
 

1. Dėl Kontrolės ir audito tarnybos veiklos plano vykdymo. Pranešėja – Kristina 
Vaitilavičė. 

2. Dėl įstaigų, kuriose buvo atkliktas darbo apmokėjimo sistemų vertinimas, pateiktos 
informacijos. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė. 

3. Dėl Kontrolės ir audito tarnybos 2026 metų veiklos plano. Pranešėja – Kristina 
Vaitilavičė. 

4. Dėl Kontrolės ir audito tarnybos 2026 metų veiklos planui vykdyti ir darbo 
užmokesčiui reikalingų biudžeto asignavimų. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė. 

 
 
 
Pirmininkė         Elena Kuznecova 


